

Kraków 28.02.2025 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Zapytanie ofertowe nr 2/2025/ER pn. Sukcesywna dostawa pieluchomajtek jednorazowych.

Pytanie

W związku z tym, że Zamawiający nie określił istotnego parametru, jakim jest minimalny poziom chłonności dla poszczególnych rozmiarów pieluchomajtek, czy Zamawiający mógłby określić wymaganą chłonność?

Odpowiedź

Minimalna wymagana chłonność pieluchomajtek dla dorosłych wg ISO 11948-1 to

- M 2200 g

- L 2500 g

- XL 2500 g

Pytanie

Czy Zamawiający zaoferowania wymaga pieluchomajtek zaopatrzonych w boczne osłonki wzdłuż wkładu chłonnego zapobiegające bocznym wyciekom skierowane na zewnątrz?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.